%
as

Ei285322

4ER

4%tio

4
wiã

PECER

cipalR

ERA

-Suaraind

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 10 DE JUNHO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 99/22

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.334 de 2022.

3
Com cordiais cumprimentos, encaminho para análise e votação

dos ilustres Vereadoreso Projeto de Lei nº 1.334/2022 que: Es

“Autoriza a abertura de crédito suplementarna forma dos artigos

42 e 43 da Lei 4.320/64º o

Acompanham a referida Propositura, a justificativa com ps
motivos de sua elaboração, a declaração de compatibilidade e as estimativas de impagto=x

destibi

orçamentário e financeiro.

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Projeto;ge

Lei seja votado favoravelmente. Ea

Com protestosde distinto apreço, E

ma)

fu
E ouza Lambert

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG